## שער הנגב - ערב שבת, ראש חודש חשון תשע"ח, 20 באוקטובר 2017 שלום לחברות ולחברים,

### מלכלכים עלינו בחו"ל

במגעי עם קציני צה"ל שאמונים על אספקת הסחורות לעזה אני שומע, שוב ושוב, שיש בטחון גבוה מאד בכך שעיקר המלט שמוכנס לרצועה מנוצל לייעודים האזרחיים. פיקוח משותף של ישראלים, גורמים בינלאומיים ופלשתינאים מבטיח שרק מיעוט קטן מאד של שקי המלט שישראל מעבירה לעזה יתכן ומנוצל לתעשיית המנהרות.